
% 
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

от 70.о@ «©2у 

№ 1255 (далее — 
подтверждающих 

ПРИКАЗ 

г. Краснодар 

O присвоении спортивного разряда 
«Кандидат в мастера спорта» 

wes 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 19 декабря 2022 г. 

приказываю : 
1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам 

выполнение норм, условий 
EBCK) и на основании представленных — документов, 

требований и ЕВСК, 

спорта: 

№ Ф.И.О. Муниципальное Ведомство Ф.И.О. 
wn спортсмена образование, тренера 

организация 
1 2 3 4 5 

Армрестлинг 

1. | Исмагилов Рустам r-k Сочи, Федерация | ОУ ФКи СМО Батурин В.А. 
Илдарович 

2. | Ананьев Андрей Крымский район, -< Агрыч С.В. 
Витальевич Федерация 

Гиревой спорт 

3. | Кошелев Олег г. Краснодар, Минобороны РФ Мащенко О.В. 
Евгеньевич КВВАУЛ 

4. | Писецкий Андрей Абинский район, ОУ ФКи СМО Самостоятельно 
Игоревич Федерация 

5. | Логинов Александр Брюховецкий район, | ОУ образованием — | Галаган О.С. 
Юрьевич МБУ ДО СШ MO 

им. В.Н. Мачуги 

6. | Мотов Назар -<- -«- -< 
Сергеевич 

7. | Рублев Erop -< -<- -< 
Александрович 

8. | Головко Максим Красноармейский -< Кацюба А.И. 
Алексеевич район, МАУ ДО СШ 

«Юность» 
9. | Чикунов Erop -<- -<- Махненко А.И. 

Викторович 

10. | Шевченко Алина -< -< Кацюба А.И. 
Евгеньевна 

11. | Липка Илья Ленинградский район, | ОУ ФК и СМО Труш A.B. 
Евгеньевич МБУ ДО СШ «Юность» 

ст. Крыловской 

12. | Титаренко Илья -< -< -< 
Максимович 



2 

Дзюдо 

13. | Габриелян Арман r-k Анапа, МБУ ДО ОУ ФКи СМО Шахмурадян Г.В. 
Меружанович СШОР Ne 1 

им. В.И. Лещенко 
14. | Хостян Арианна г-к Coun, МБУ ДО -< Тандуев Э.Р, 

Артуровна СШ по самбо и дзюдо 
15. | Стась Анна Динской район, Министерство Годовников Ю.А. 

Викторовна ГБУ ДО КК СШОР ФКиСКК 

«ЦСЕ «Рубеж» 

16. | Мирзоян Шаген Курганинский район, | ОУ ФКи СМО Потапов И.С. 
Вачаганович МБУ ДО «СШОР 

им. Н.И. Нефедова» 
17. | Дроздов Артем Лабинский район, -< Михаелян Э.Г. 

Алексеевич МБУ ДО «СШОР» 

18. | Степанов Ярослав Тихорецкий район, -< Козлова В.В. 
Ильич MBY ДО 

«СШ «Лидер» 

19. | Устюжанинова -< -< - 
Екатерина Сергеевна 

20. | Олейникова София Туапсинский район, -< Симонян 3.C. 
Олеговна МБУ ДО СШ №10 

21. | Нагучев Ислам Туапсинский район, -- Нагучев Д.Х. 
Хамедович МБУ ДО СШОР №1 

г. Туапсе 

Кикбоксинг 
22. | Раганян Георгий г-к Coun, Федерация | ОУ ФКи СМО Раганян К.В. 

Карапетович 

Киокусинкай 

23. | Кабанов Кирилл т-к Анапа, МБУ ДО ОУ образованием | Ким А.В. 
Максимович СШ №5 MO 

24. | Малхосян Елизавета -< -< Рубахин E.E. 

Витальевна. 

25. | Смирнов Алексей г. Армавир, ОУ ФКи СМО Красненко С.А. 

Алексеевич Федерация 
26. | Варфоломеев Богдан г. Краснодар, МБОУ | ОУ образованием | Козырев М.А. 

Алексесвич ДО СШ №4 MO 

27. | Гутова Татьяна -< -< Зименко М.Ю. 
Павловна 

28. | Дорошенко Михаил -< -< Пащенко E.H. 
Максимович 

29. | Зубанёва Полина -< -< Зименко М.Ю. 
Игоревна 

30. | Назаренко Алексей Кавказский район, ОУ ФКи СМО Бородин А.Н. 
Алексеевич МБУ ДО СШ 

Прометей 
Легкая атлетика 

31. | Усков Дмитрий г-к Геленджик, MBY | ОУ ФКи СМО Алонцева М.С. 
Александрович ДО СШ «Надежда» 

32. | Ковалев Егор г. Краснодар, MBOY | ОУ образованием | Думен Е.И. 

Олегович ДО СШ №2 MO 

33. | Константинова Ульяна | Северский район, ОУ ФКи СМО Сагалов А.П. 
Денисовна MBY ДО СШ №1 

пгт. Афипского 



3 

Александрович 

Плавание 
34. | Гитченко Кирилл Ленинградский ОУ ®K n СМО Скобелев А.В. `| 

Романович район, МАУ ДО СШ | 
«Акватика» 

Подводный спорт 

35. | Филькина Полина Кавказский район, ОУ ®K u СМО Лавенек А.А., 
Евгеньевна МБУ ДО СШ Кириченко P.B. 

«Буревестник» 

Самбо 
36. | Крыкбесов Ратмир г-к Анапа, МБУ ДО ОУ ФКи СМО Бурундуков П.А., 

Евгеньевич СШОР №1 Дурноян М.И. 
им. В.И. Лещенко 

37. | Макаренко Артём -< -< Григоренко Е.В. 
Евгеньевич 

38. | Роганьян Артем -< -< Торосян С.Г. 
Русланович 

39. | Устян Зорик -< -< Устян А.Л. 
Ашотович 

40. | Выборнов Игнат г-к Сочи, МБУ ДО -< Галустьян А.А., 
Владимирович СШОР №24 Антонян Р.А. 

Смешанное боевое единоборство (ММА) 

41. | Казарян Артур г. Краснодар, ОУ ФКи СМО Торосян С.М. 
Вагеевич Федерация 

42. | Чернов Илья -< -< Манавазян Г.А., 
Дмитриевич Гевондян K.B. 

43. | Арушанян Рубен г-к Сочи, MBY ДО -< Пашян А.А. 
Эрикович СШ №16 

44. | Юсупов Айнди -< -< Теуважуков Р.А. 

Рамазанович 
Спорт слепых 

45. | Аверченкова Валерия | г. Краснодар, ГБУ КК | Министерство Махновский Д.А.. 

Сергеевна «РЦСП по АВС» ФКиСКК Мельникова И.А. 
Танцевальный спорт 

46. | Глухова Арианна Новокубанский ОУ ФКи СМО Карнаухов A.H. 
Сергеевна. район, ТСК «Акцент» 

Тхэквондо 
47. | Шарафуллина Сабина | Ейский район, МБУ ОУ ФКи СМО Шапкин C.B. 

Айнуровна _ДО СШ «Олимп» 

48. | Широков Владимир Темрюкский район, -< Кекелидзе Г.А. 

Андреевич МБУ ДО СШ 
«Виктория» 

Универсальный бой 

49. | Чакиров Василий г. Новороссийск, ОУ ФКи СМО Емельянов О.С. 
Юрьевич Федерация 

Фигурное катание на коньках 
50. | Быкова Анастасия r-k Сочи, ГБУ KK Министерство Желепенайте К.Д. 

Павловна «РЦСП по фигурному | ФКи СКК 

катанию на коньках» 
51. | Каблуков Платон -« -« Федченко С.А. 

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по 
видам спорта: 



4 

Андреевна 

№ Ф.И.О. Муниципальное Ведомство Ф.И.О. 

п/п спортсмена образование, тренера 
организация 

1 2 3 4 5 
Гиревой спорт 

1. | Рогинский Алексей Славянский район, ОУ ФКи СМО Рогоза А.А. 
Иванович МБУ ДО СШ «Олимп» 

им. В.В. Симоненко 

Дзюдо 

2. | Дарбинян Самуел т-к Сочи, МБУ ДО ОУ образованием | Хнкоян Г.В. 
Варданович ДЮСШ №10 MO 

3. | Гаджимурадов Manuk | Курганинский paiion, | ОУ ®K u СМО Нефедов Д.Н. 

Гаджимурадович МБУ ДО «СШОР 
им. Н.И. Нефедова» 

Самбо 
4. | Бабиньян Самвел г. Новороссийск, ОУ ФКи СМО Бурундуков П.А., 

Валерьевич МБУ ДО СШОР №1 Дурноян М.И. 

им. В.И. Лещенко 
Универсальный бой 

5. | Туров Денис г. Краснодар, ОУ ФКи СМО Туров M.E. 

Евгеньевич Федерация 
6. | Туров Максим -< -<- Туров Д.Е. 

Евгеньевич 
7. | Лысенков Сергей Абинский район, че Туров М.Е. 

Сергеевич Федерация 

8. | Кохонов Виталий Северский район, -<- -< 

Владимирович Федерация 

Фигурное катание на коньках 

9. | Карартынян Эдуард г-к Сочи, ГБУ КК Министерство Метелькова O.B. 
Владленович «РЦСП по фигурному | ФКи C KK 

катанию на коньках». 
10. | Нелюбова Камилла -< -< Желепенайте К.Д. 

3. Считать подтвердившим СПОР’ГИВНЫЙ 

по виду спорта: 
разряд «Кандидат в мастера спорта» 

№ Ф.И.О. Муниципальное Ведомство Начальная дата 

п/п спортсмена образование, срока действия 
организация ‚разряда 

1 2 3 Е ] 
Гребля на байдарках и каноэ 

1. | Галов Глеб Тимашевский район, | ОУ ФКи C MO 25.06.2024 
Александрович МАУ ДО СШ №1 

размещение настоящего приказа на ОфНЦИаЛЬНОМ 

4. Отделу развития спорта высших достижений министерства обеспечить 
сайте — министерства B 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней 
со дня его подписания. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

ж Заместитель министра 

„ 
В.С. Никитин



МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

от_09 .0 7. 2027 №__72 77 
r. Краснодар 

©О присвоении спортивного разряда 
«Первый спортивный разряд» 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 19 декабря 
2022 г. № 1255 (далее — ЕВСК) и на основании представленных документов, 
подтверждающих — вышполнение HOpM, требований и условий / ЕВСК, 
приказываю: 

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам 
спорта: 

№ Ф.И.О. Муниципальнос Ведомство Ф.И.О. 
пп спортсмена образование, тренера 

организация 
1 ] 2 [ 3 [ 4 [ 5 

Всестилевое каратэ 
1. | Сарсаматян Богдан т-к Анапа, МБУ O | ОУ ФКи СМО Курбаналиев 

Самвелович СШОР №1 AT, Сарсаматян 
С.А. 

Велосипедный спорт 
2 Баева София 1. Краснодар, ГБУ Министерство ФК | Стоялов В.Ю. 

Эдуардовна ДО КК «СШОР по и CKK 
велосипедному 
спорту» 

Гандбол 

3. | Васильковский т. Краснодар, ГБУ Министерство ФК | Волобуев В.А. 
Ярослав КК «РЦСП №3» и CKK 
Александрович 

4. Власов Матвей -< -- -< 
Александрович 

5. | Вжов Алексей -« -« -« 
Сергеевич 

6. | Кураков Михаил -« -< -« 
Иванович 

7. | Спихтаренко Даниил -«- -«- -« 
Александрович 

8. | Шайдука Артем -« -« -< 
Евгеньевич 

9. Шкатулин Кирилл -« -« - 
Иванович 



1 2 3 4 5 
10. | Яковенко Илья -« -< -< 

ТЮрьевич 
11. | Захаренко Кира Павловский район, ОУ ФКи СМО Фоменко C.A. 

Федоровна МАУ ДО СШ 
«Родина» 

12. | Ровная Кира -« -«- -< 
Евгеньевна 

13. | Рыбалко Мария -« -« -« 
Денисовна 

Гиревой спорт й 
14. | Михайлов Денис Славянский район, ОУ ®K u СМО Рогоза А.А. 

Витальевич МБУ ДО СШ 

«Олимп» им. В.В. 
Симоненко 

15. | Писарев Геннадий Усть-Лабинский -« Тишкин С.В. 
Васильевич район, МБУ ДО СЩ 

«Олимп» 

Гребля на байдарках и каноэ 
16. | Рудченко Ирина т. Краснодар, МБУ ОУ ФКи СМО Костенко О.А., 

Денисовна ДО СШ №4 МОГК. Юренко И.А. 
Дартс 

17. | Чернышов Сергей т. Краснодар, РО ОУ ФКи СМО самостоятельно 
Сергеевич ОФСОО «Федерация 

дартс России» по 

Краснодарскому 
краю 

18. | Гулин Алексей т-к Сочи, PO - - 
Степанович ОФСОО «Федерация 

дартс России» по 

Краснодарскому 
краю 

19. | Лазуненко Светлана -< -« -< 
Николаевна 

20. | Фуфаев Евгений -< -«- -< 
Валерьевич 

21. | Фуфаева Mapuna -< -< -~ 
Вадимовна 

22. | Бондаренко Евгений — | Славянский район, -< -< 
Сергеевич РО ОФСОО 

«Федерация дартс 

России» по 
Краснодарскому 
краю 

23. | Коробко Анатолий -«- -« -< 
Иванович 

Кикбоксинг 
24. | Яйли Руслан Туапсинский район, | ОУ ФК и СМО Керешьян М.Р. 

Эдуардович MBY ДО СШ №10 
пгт. 
Новомихайловский 



1 ] 2 3 I 4 5 
Киокусинкай 

25. | Давтян Леон т-к Анапа, MBY ДО | ОУ образованием | Ким А.В. 
Денисович СШ №5 MO 

26. | Кравчук Кирилл -« -« Рубахин E.E. 
Сергеевич 

27. | Илютина Дарья -«- -« Ким А.В. 
Романовна 

28. | Калмыков Руслан т. Армавир, ATCOO | ОУ ФКи СМО Красненко Т.С. 
Геннадьевич «Федерация 

шинкиокущинкай 
каратэ «Сатори» 
(дзен) 

29. | Поляков Роман -« -« -< 
Эдуардович 

30. | Каширина Виктория | г. Красподар, MBOY -« Пащенко Е.Н. 
Евгеньевна ДО СШ Ned 

31. | Кондрашова Мария -< -< Луковский Н.В. 
Сергеевна 

32. | Мигунов Дмитрий -« -« Козырев М.А. 
Викторович 

33. | Нижебовская -«- -< -< 
Каролина Сергеевна 

34. | Фомин Даниил -< -« Зименко М.Ю. 
Николаевич 

35. | Нефедова Мария Выселковский -< Бабаев А.А. 
Сергеевна район, KPOO 

«Киокусинкай 
Кубани» 

36. | Асатурян Маргарита | Кавказский район, -«- Бородин А.Н. 
Асатуровна МБУ 1O CII 

Прометей 
37. | Дурнев Артем -< -< Бородина К.С. 

Николаевич 
38. | Козлов Матвей -« -< -« 

Русланович 
39. | Садовников Арсений -« -« Бородин А.Н. 

Антонович 
40. | Чапразиде Матвей -< -< Бородина К.С. 

Никитович 

Легкая атлетика 
41. | Радостева Алёна г-к Анапа, МБУ ДО | ОУ образованием |Курдинович А.Л. 

Дмитриевна СШ №6 MO 
42. | Жильцова Валерия т. Краснодар, МБОУ -« Грибанова C.M. 

Алексеевна ДО СШ №2 
43. | Слюсаренко -< -< Милютин С.В. 

Владислав 
Витальевич 

44. | Шибанова Таисия -« -«- Фролов Д.Л. 
Андреевна 



1 2 3 4 5 
45. | Файзуллина Карина r. Новороссийск, ОУ ФКи СМО Пелипенко М.А. 

Ринатовна МБУ ДО СШОР 
«Атлетика» 

46. | Гололобова Алёна Северский район, -< Сагалов А.П. 
Максимовна МБУ ДО СШ №1 

пгт. Афипского 

Мотоциклетный спорт 
47. | Гродский Александр | г. Краснодар, POO ОУ ®Ku СМО Белокрылин С.И. 

Романович «ФМСКК» 
48. | Гансев Матвей Туапсинский район, -« Ганеев Д.Д. 

Сергеевич РОО «ФМСКК» 

Плавание 
49. | Проводин Игорь т-к Геленджик, ОУ ФКи СМО Кондратов Б.И. 

Александрович ГСОО ФПГ «Садко» 
50. | Василенко Ульяна r. Краснодар, МАОУ | ОУ образованием Токаренко A.C. 

Андреевна ДО СШ №6 MO 
51. | Маркова Полина т. Краснодар, МАОУ -« Ватульян А.К. 

Михайловна лицей №90 

Подводный спорт 
52. | Аврамова Алина Кавказский район, ОУ ФКи C MO Лавенек А.А. 

Дмитриевна MBY ДО СШ 
«Буревестник» 

53. | Бессонов Данийл -- -« -«- 
Константинович 

54. | Соловьев Юрий -«- -« Лавенек А.А., 
Сергеевич Кириченко Р.В. 

Спорт глухих 
55. | Исмагилова т-к Анапа, МБУ ДО | ОУ ФКи СМО Чайкин Д.В. 

Екатерина СШОР №1 им. В.И. 
Станиславовна Лещенко 

Спорт лиц с поражением ОДА. 
56. | Рыман Виталий т. Новороссийск, Министерство ФК | Шеин А.П. 

Антонович ГБУ КК «РЦСП по и СКК 
АВС» 

Танцевальный спорт 
57. | Гончарова Дарья г. Краснодар, ТСК ОУ ФКи СМО Бабаджанов А.Н. 

Романовна «Стиль» 

Ушу 
58. | Васильев Тимур т. Краснодар, ОО ОУ образованием | Тирская Н.В. 

Юрьевич «РСФ ушу KK» MO 
59. | Ратущинский т. Новороссийск, ОУ ®K u СМО Антипов А.Н. 

Владимир Андреевич | МБУ ДО СШОР 

«Водник» 
60. | Заичко Полина Лабинский район, -« Асатрян Г.Т. 

Сергеевна МБУ СЩ 
единоборств 

61. | Миняйло Варвара -«- -< Никулина И.Б. 
Александровна 



1 ] 2 3 4 3 
Фигурное катание на коньках 

62. | Матвеева Ева т-к Сочи, ГБУ KK Министерство ФК | Желепенайте 
Вадимовна «РЦСП по иСКК K. 

фигурному катанию 
на коньках» 

Художествениая гимнастика 
63. | Авакян Амалия г. Армавир, МАУ ОУ образованием | Пысь И.В. 

Андраниковна ДО СШ Nel MO 
64. | Александрова Елена -< -«- -< 

Анатольевна 
65. | Ахметова Дарья -« -« -< 

Сергеевна 

66. | Иванова Ульяна -< -< -« 
Юрьевна 

67. | Иноземцева -< -« -«- 
Анастасия 
Дмитриевна 

68. | Каминская Алиса -< -«- -< 
Дмитриевна 

69. | Нехаева Полина -« -« -< 
Владимировна 

70. | Стешина Варвара -< -< -< 
Алсксеевна 

71. | Федоренко Илана -< -«- -< 
Павловна 

72. | Цыбикова Арюна. -«- -< -« 
Очировна 

73. | Шнахова Аминат -« -< -< 
Руслановна 

74. | Велиева Мелек r-x Геленджик, MBY | ОУ ФКи C MO Чеснокова О.В. 
Алимовна ДО СШ «Старт» 

75. | Воробьева Арина -< -< -< 
Олеговна 

76. | Персианинова Ирина | r. Горячий Ключ, -«- Баранова М.В. 
Александровна MAY ДО СШ БАРС 

77. | Цканьян София -«- -« -«- 
Андреевна 

78. | Краснослободдкая т. Краснодар, ГБУ Министерство ФК | Беспалова Н.А. 
Алёна Сергеевна ДО КК «СШОР по иСКК 

художественной 
гимнастике» 

79. | Арутюнян Арианна г. Краснодар, МБУ ОУ ФКи СМО Коршунова С.П. 
Ивановна ДО СШ №8 МОГК. 

80. | Бекасова Ева -« -« -< 
Александровна 

81. | Лысенко Анна -«- -< -< 
Евгеньевна 

82. | Бобрышева Светлана -< -< Попова О.А. 
Владимировна 

83. | Веселова Алина -< -« Коршунова C.I1. 
Андреевна 



1 2 3 4 5 
84. | Вострикова Арина -< -< Каторжная E.C. 

Андреевна й 
85. | Дегтерева Екатерина -« -< Коршунова С.П. 

Александровна 
86. | Каракай Дарья -< -« Молчанова Л.В. 

Сергеевна 
87. | Леонтьева Варвара -«- -« Попова О.А. 

Александровна 
88. | Малеева Нелли -« -« Крицкая Н.И. 

Александровна 
89. | Нудная Ника -< -« Журавель С.В. 

Игоревна 
90. | Семенцова Кристина -- -< Каторжная E.C. 

Вадимовна 
91. | Спирина Полина -« -« Полищук Е.Ю. 

Денисовна 

92. | Химич Анастасия -< -< -< 
Романовна 

93. | Штепа Вероника -< -< Коршунова С.П. 
Цавловна 

94, | Афанасияди г. Новороссийск, ОУ образованием | Чикина М.Д. 
Николетта МБУ ДО СШ мо 
Константиновна «Ника» 

95. | Гордиенко Стелла -«- -< <- 
Сергеевна 

96. | Демьяненко Виктория | r. Новороссийск, -< Кузьменко Е.А. 
Михайловна МБУ ДО СШ 

«Олимпиец» 
97. | Булгакова Ангелина т. Новороссийск, -« Садлаева И.Э. 

Руслановна СШ «Олимпиец» 
98. | Корягина Эвелина -- -« -«- 

Александровна 
99, | Ельцова Марьяна Кургавинский район, | ОУ ФКи СМО Шабанина Т.Г. 

Михайловна МБУ 10 

«Спортивная школа 
№2» 

100.| Жукова Ангелина -«- -« -«- 
Романовна 

101.| Забегалина Ева -< -< -< 
Сергеевна 

102.| Капустина Елизавета -< -< -<- 
Евгеньевна 

103.| Коркоценко София -< -« -« 
Максимовна 

104.| Левченко Ульяна -«- -<- -< 
Павловна 

105.| Куницына Анна Новокубанский ОУ образованием | Михайлова Д.Ю. 
Андреевна район, МАУ ДО СШ | MO 

«Олимп» им. М.В. 
Канищева 



2 3 
.| Курбатова Вероника 
Владимировна 

-«- 

.| Самойленко Ульяна 
Владимировна 

e -« 

.| Швайка Ярослава 
Викторовна 

-« -< 

.| Юнек Елизавета 

Максимовна 
-« -«- -« 

.| Дорошенко Дарья 
Романовна 

Староминский 
район, МБУ ДО СШ 
«Виктория» 

ОУ ФКи СМО Панчишка Т.П. 

.| Кононенко Ксения 

Александровна 

ее - e 

112. Малахова Арина 
Максимовна 

«- -< -«- 

.| Мотиенко Анастасия 

Евгеньевна 
-« -« -«- 

114. Панчишка Екатерина 
Олеговна 

-«- -« -« 

115. Сирота Василиса 
Павловна 

-«- -« e 

116. Толокова Елизавета -« 

Сергеевна 
-« -«- 

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спо 
по виду спорта: 

ртивный разряд» 

№ Ф.И.О. Муниципальное Ведомство Ф.И.О. 
п/п спортсмена образование, тренера 

организация 
1 2 3 [ 4 [ 5 

Спортивное ориентирование 
1. | Мельников Поликарп | г-к Геленджик, MBY | ОУ ФКи C MO Сомов Д.Б. 

Анатольевич ДО «СШ «Надежда» 

Танцевальный спорт 
2. |Зотова Анастасия r. Краснодар, ОУ ФКи СМО Адамская Т.А. 

Алексеевна Танцевально- 

спортивный клуб 
«Антарес» 

3. Считать подтве 
разряд» по виду спорта: 

рдившим спортивный разряд «Первый спортивный 

№ Ф.И.О. Муниципальное Ведомство Начальная дата 
n/n спортсмена образование, срока действия 

организация разряда 

1 ] 2 [ 3 4 5 



1] 2 3 [ 4 | 5 
Легкая атлетика 

1. | Никонов Артем r. Краснодар, МБОУ | ОУ образованием | 22.07.2024 
Александрович ДО СШ Ne2 MO 

4. Otmeny — развития — спорта  высших — достижений министерства 
(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном 
сайте министерства в ИНфорМаЦИОННО-ТСЛЕКОММУНИКЭ_ЦИОННОЙ сети «Интернет» 
в течение 3 рабочих дней со дня его подписания. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Заместитель министра А.И. Иванов 



Департамент образования администрации 
муниципального образования город Краснодар 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 4 

350063, г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 13 
тел.: (861) 268-44-96, e-mail: dussh4@mail.ru 

ПРИКАЗ 

от «15» ноября 2024 г. № 36-y 

O присвоении массовых спортивных разрядов 

В соответствии с Положением o Единой всероссийской спортивной 
классификации (далее ЕВСК) и на основании представленных документов, 
подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, 
приказываю: 

1. Присвоить П юношеский спортивный разряд по видам спорта: 

№ Наименование } 
п; Ф.И.0. Дата организации, Ф.И.О. | 
п разрядника рождения | присвоившей тренера | 

разряд 

Киокусинкай @ 
1 Ерин Александр 17.07.2013 | МБОУ ДО СШ Зименко М.Ю. 

Александрович №4 МО г. 

Краснодар | 
2 Забара Леонид Юрьевич 12.11.2013 === =/=/= 

2. КОНТРОЛЬ за исполнением данного приказа ост: 

П №4 
Директор ЛАЗ Ахиджак



Департамент образования администрации 
муниципального образования город Краснодар 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 4 

350063, г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 13 
тел.: (861) 268-44-96, e-mail: dussh4@mail.ru 

ПРИКАЗ 

от «23» августа 2024 г. № 32-у 

-0 присвоении массовых спортивных разрядов 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации (далее ЕВСК) и на основании представленных документов, 

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, 

приказываю: 

1. Присвоить П юношеский спортивный разряд по видам спорта: 

N Наименование 
п; Ф.И.О. Дата организации, Ф.И.О. 

ы разрядника рождения | присвоившей тренера 

разряд 
Киокусинкай 

1 Большаков Иван Павлович 11.12.2012 | МБОУ ДО СШ Зименко М.Ю. 
- № 4 МО г. 

Краснодар 

2 Никуличев Бронислав 12.05.2013 —НЕ — 
Александрович 

3 Лапа Александр Сергеевич 26.09.2014 . =/=/= =/=/= 
2 

2. Контроль за исполнением 

Директор Л.А. Ахиджак


		2025-04-07T20:11:39+0300
	Ахиджак Луиза Аскеровна




